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IU System First-Year Retention'

1 First Semester to First Semester re-enroliment.
*New Majority" students are defined as freshman older than 22, sophomores oider
than 23, juniors older than 24, seniors older than 25, and traditional age students who
are attending less than full-time.
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Complete Campus Retentlon Rates By Cohort Through Flrst Semester 1992

Retamed Re-enrolled or Graduated

r - Bloomington | Indiana;;olis,z

| Fes | ;a7f~ ~‘kF88’ : 4F89‘ | Feo l F91 F8s | Fe7 Fes Fa9 Foo “Fot

n=6,142 | n=6,571 | n=15,743 | 'n= 6,700 | Nn=6,127 | n=5,949 _152,741‘ Nn=2,925 | 'n=3,547 | n=3,914 n-3 748 | n=3,777
1st Year (| 845% | 84.0% | 87.5% | 87.7% | 86.9% | 86.3% [ 60.2% 60.1% | 62.8% | 61.8% | 60.7% | 59.7%
2nd Year| 76.7% | 79.4% | 81 0% kso.7% 80.2% 46.5% | 47.8% - 49.0% 47:8% 47.8%
3i"d,,Yeari 73.9% | 75.6% | 78.1% | 76.9% k 433% | 40.2% | 43.1% | 41.7%
4th Year | 69.4% | 722% | 73.7% ' 39.6% | 36.7% | 39.0%
5th Year || 69.0% | 70.9% 38.2% | 35.4%
‘.eth‘ Year || 69.1% 37.5%

~First-Year Retention By Cohort

Bloomlngton

: T
Indianapolis

Fes | Fe7 | Fes Eesfl Foo | Fo1 || Fes | Fe7 | Fes | Fes | Feo | Fo1 ||
T = By Gender ‘ o e
Male || 84.0% | 84.7% | 88.9% 88.0% | 87.7% | 86.4% || 59.6% | 57.2% | 60.2% | 58.6% | 57.9% | 56.4%
Female || 84.8% | 83.5% | 86.4% | 67.5% | 86.5% | 86.2% || 60.7% | 62.4% | 64.9% 64.2% | 62.9% | 62.1%
o = . L ByAge @

<25 |l84.7% 84.2% | 67.6% | 87.9% | 67.2% | 86.5% || 60.5% | 60.1% | 63.2% si.s%i 60.8% | 59.4%
2529 || 643% | 74.4% | 64.9% | 77.8% | 70.7% | 83.3% || 56.1% | 57.9% | 58.9% | 59.3% | 56.0% | 57.5%
3039 || 78.0% | 54.2% | 71.4% | 65.5% | 76.3% | 61.4% || 60.7% | 60.7% | 65.5% | €5.9% | 62.7% | 65.2% ||
>40 ||727% | 455% | = |818% | * | e3.6%|| 61.4% | 66.7% | 57.6% | 54.0% | 68.5% | 59.1%

B By Ethnicity , ‘ |
Black || 62.8% | 68.2% | 71.7% | 72.3% | 76.5% | 73.9% || 49.3% | 47.8% | 52.8% | 46.3% | 53.8% | 52.9%
Hispanic || 65.9% | 78.3% | 84.9% | 81.6% | 80.0% | 76.9% |[ 76.5% | 56.0% | 53.6% | 57.5% | 61.0% | 56.4%
Other || 85.9% | 85.0% | 88.6% | 88.7% | 87.7% | 87.1% || 61.0% | 61.4% | 63.9% | 63.3% | 61.4% | 605%
. L By Entry Status

"Beg. ||85.3% | 84.0% | 88.4% 86.3% | B7.5% | 67.0% || 56.6% | 59.9% | 62.1% | 61.5% | 59.6% | 59.5%
Trans. || 79.4% | 84.0% | 79.1% | 81.0% | 79.7% | 80.9% || 64.1% 60.8% | 65.1% 65.2% | 63.7% | 60.2%

E By Student Type

Trad. || 85.2% | 85.0% | 88.5% | 88.6% | 87.5% | 86.9% || 67.8% | 66.6% | 70.0% | 68.8% | 67.9% | 65.5%
N.Maj! || 77.4% | 715% | 71.6% | 71.8% | 74.2% | 71.4% || 57.0% | 57.0% | 59.1% 57.7% | 55.5% | 55.7%

| ; By Course Load o

~ FT || 85.1% | 84.9% | 88.3% | 88.5% | 87.4% | 86.6% || 67.9% | 66.9% | 70.0% | 68.2% | 68.1% | 65.6%
PT || 77.4% | 71.2% | 71.0% | 68.9% | 70.7% | 69.2% || 56.4% | 56.6% | 58.3% | 57.4% | 54.3% | 54.2%

T "New Majority* students are defined as freshman older than 22, sophomores older than 23, juniors older than 24, seniors olderthan

25, and traditional age students who are attending less than full-time.
**Cell contains less than 10 students. 3 :
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Complete Campus Retention Rates By Cohort Through First Semester, 1992
Retained = Re-enrolled or Graduated

_  East Fort Wayne'
|"Fes | For | Fes | Fee | Feo Foi || Fes For | Fas | Foo | Feo | For
n=316 | n=2341 | n=428 | n=512 | n=541 | n=508 || n=049 | n=1,072 | n=058 | n=1,145 | n=1,249 | n=1,1%6
15t Year || 48.4% | 45.7% | 52.6% | 52.1% | 55.3% | 53.9% || 58.7% | 56.2% | 61.7% | 59.8% | 57.3% | 59.2%
ond Year || 41.1% | 37.2% | 40.2% | 39.8% | 46.4% 50.4% | 46.7% | 48.6% | 47.9% | 44.0%
3rd Year | 34.2% | 34.3% | 32.7% | 35.7% 42.9% | 39.6% | 41.0% | 39.0%
4th Year | 28.2% | 32.0% | 32.0% 38.7% | 36.2% | 38.3%
5th Year || 28.2% | 30.8% 36.4% | 343% |
6th Year | 29.4% 35.7%
First-Year Retention By Cohort
East - Fort Wayne?
Fes | Fe7 | Fes Feo | Feo | Fe1 || Fes | Fe7 | Fes | Fes | Fso | Fof
By Gender |
‘Male |[48.4% | 46.5% | 46.0% | 44.1% | 48.9% | 48.5% |[ 60.6% | 55.2% | 61.8% | 58.8% | 57.9% | 58.6%
Female || 48.5% | 45.3% | 55.7% | 56.5% | 58.3% | 56.6% || 57.6% | 56.8% | 61.6% | 60.5% | 57.3% | 59.6%
P By Age |
<25 |[49.8% | 41.9% | 48.1% | 51.5% | 52.4% | 51.4% | 60.1% | 58.6% | 63.4% | 60.5% | 60.0% | 61.7%
2529 || 47.8% | 32.4% | 47.7% | 55.4% | 61.8% | 61.4% || 44.9% | 45.2% | 51.5% | 58.2% | 45.7% | 47.9%
3039 || 43.9% | 62.7% | 67.9% | 50.5% | 60.2% | 53.8% || 61.2% | 48.6% | 61.4% | 62.3% | 54.2% | 53.7%
| 40 |[47.4% | 545% | 55.6% | 57.6% | 57.1% | 69.0% || 56.5% | 48.1% | 39.3% | 46.3% | 40.0% | 43.5%
B By Ethnicity
Black |[ - = | 500% | 30.8% | 58.3% | 33.3% || 36.8% | 37.5% | 42.1% | 52.9% | 53.8% | 33.3%
fispanic || = g 5 = = 5 m ] BT TAOR peTRn; (ESRRRg) G e
Other || 48.7% | 45.8% | 52.8% | 52.7% | 55.0% | 54.6% || 59.1% | 56.7% | 62.2% | 59.7% | 57.4% | 59.9%
By Entry Status
Beg. |[47.7% | 44.4% | 50.5% | 51.5% | 54.9% | 53.5% || 58.7% | 56.7% | 63.9% | 61.6% | 59.3% | 59.9%
Trans. || 51.7% | 50.0% | 68.8% | 68.4% | 57.5% | 56.2% || 58.6% | 55.0% | 56.7% | 56.3% | 53.0% | 57.7%
| By Student Type
Trad. |[48.6% | 40.4% | 53.8% | 57.6% | 59.7% | 56.9% || 59.3% | 61.2% | 68.7% | 64.9% | 64.9% | 64.9%
N.Maj2 || 48.3% | 46.8% | 52.2% | 50.1% | 53.7% | 52.7% || 58.3% | 53.0% | 55.8% | 55.7% | 49.9% | 53.9%
| By Course Load |
FT || 48.9% | 42.1% | 54.4% | 57.3% | 64.1% | 60.8% || 59.3% | 61.0% | 68.6% | 63.9% | 64.1% | 64.8%
PT 48.2% | 46.8% | 51.7% | 49.4% | 50.4% | 49.3% || 58.3% | 52.2% | 55.0% | 55.8% | 49.0% | 52.6%

1 Includes IU Students only
"New Majority" students are defined as freshman older than 22, sophomores older than 23, juniors older than 24, seniors older than
25, and traditional age students who are attending less than full-time.

**Cell contains less than 10 students.
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Complete Campus Retention Rates By Cohort Through First Semester, 1992
Retained = Re-enrolled or Graduated

First-Year Retention By Cohort

, | - Kokomo Northwest |
Fes | Fe7 | Fes | Fe9 0 | o1 || ree | Fer | Fes Foo | Foo;“ Fo1 |
ne462 | n=695 | n=683 | n=693 | n=755 | n=773 || n=732 | n=827 | n=020 | n=9057 | n=1019 | n=1212
57.6% | 58.8% 56.6% | 55.3% | 52.7% | 53.3% || 60.0% | 58.8% | 58.9% | 59.1% | 59.6% 61.8%J
43.7% | 42.0% | 41.0% | 43.0% | 39.2% 45.1% | 455% | 49.2% | 47.6% | 47.9%
36.8% | 85.7% | 36.0% | 35.8% 40.7% | 40.6% | 45.5% | 43.3%

{1 34.4% | 34.0% | 32.1% 38.5% | 37.1% | 42.7%
34.6% | 33.1% 36.3% | 36.3%
32.9% : 35.9%

o ‘ Kokomo Northwest
“ré6 | Fo7 | 'Fes | Fes | Foo | Fof | FE6 | F87 Fgg | F89 | F90 | F91
By Gender

Vale |[52.8% | 55.9% | 52.0% | 53.2% | 49.4% | 47.0% || 61.9% | 60.8% | 58.1% | 57.1% | 59.7% | 89.9%
Female || 60.6% | 60.4% | 59.1% | 56.2% | 54.3% | 56.9% || 58.6% | 57.5% 59.4% | 60.4% | 59.5% | 62.7%
L By Age
|jj —5  |[568.4% | 55.2% | 54.2% | 56.2% | 50.3% | 53.9% || 61.2% | 59.6% | 60.1% | 60.6% | 60.5% | 62.8%
I 2529 || 455% | 56.1% | 64.6% | 55.9% | 53.2% | 525% 54.2% | 51.3% | 45.3% | 58.3% | 60.6% | 56.7%
{ '30_-39 63.5% | 68.1% | 61.0% | 50.5% | 60.4% | 55.2% || 60.4% | 62.4% | 56.0% | 55.4% | 58.5% | 62.4%

=40 || 50.0% | 69.2% | 62.5% | 51.9% | 65.1% | 43.8% || 55.6% | 50.0% | 68.9% | 48.1% | 419% 56.1%
| By Ethnicity

Biack |[50.0% | 42.9% | 50.0% | 61.5% | 39.1% | 30.8% || 49.3% | 47.0% | 50.7% | 53.9% | 50.0% | 56.4%
Hispanic || ** . 2t % = | 455% || 61.7% | 47.1% | 47.9% | 47.0% | 69.3% | 50.0%

other | 58.0% | 59.1% | 57.0% | 55.1% | 52.8% | 53.8% || 62.9% | 62.6% | 61.7% | 61.5% | 60.6% | 64.1%

By Entry Status

Beg |[59.2% | 59.1% | 54.8% | 55.2% | 51.4% | 53.6% || 59.1% | 56.5% | 58.8% | 59.5% | 59.0% 62.9%

Trans. || 50.0% | 57.0% | 64.5% | 55.4% | 57.4% | 52.0% || 63.2% | 67.5% | 63.1% | 56.0% | 62.2% | 58.0%
| By Student Type |

Trad. || 60.0% | 58.2% | 62.1% | 63.1% | 54.2% | 59.1% || 65.8% | 63.8% | 65.2% | 67.8% | 65.2% | 69.2%

NMai. || 56.9% | 59.0% | 55.3% | 52.4% | 52.1% | 50.7% || 56.7% | 55.4% | 83.2% | 51.6% | 53.9% | 56.1%

By Course Load
FT || 57.8% | 56.4% | 625% | 62.4% | 55.9% | 59.7% 63.7% | 63.2% | 44.4% | 67.3% | 64.9% | 67.7%

PT || 575% | 60.0% | 54.7% | 52.1% | 51.1% | 49.5% || 57.0% | 54.7% | 52.2% | 501% | 521% 55.4%

—

1 "New Majority" students are defined as freshman older than 22, sophomores older than 23, juniors older than 24, seniors older than
25, and traditional age students who are attending less than full-time.
== Cell contains less than'10 students.
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Complete Campus Retention Rates By Cohort Through First Semester 1992

~ Retained = Re-enrolled or Graduated
South Bend _ Southeast
"F8s Fo7 | Fes | Fes Feo | Fet || Fes F87 Fsg Fag; “"Feo | Fo1_
n=698 n_319 n=874 | n=1,065 | n=1,147 | n=1,232 || n=843 n=930 n=1,040 | n=1,136 | n=1,036 n= 1,025
53.0% |51.6% | 59.3% | 57.7% | 57.9% | 58.9% || 54.1% | 55.2% | 62.0% | 60.7% | 63.2% | 59.5%
ar || 47.0% | 44.6% | 50.8% | 50.2% 47.4% 43.4% | 49.1% | 49.8% | 48.3% | 50.3%
42.8% |39.9% | 44.5% | 45.1% 37.5% | 42.3% | 453% | 40.4%

| 40.2%

40.8%

First-Ye_arRetention By Cohort

" South Bend e §’outheast g
|\ rFee | Fe7 | Fes | Fes | Foo | Fo1 || Fes | Fe7 | Fes | Fsa | Feo | For
| By Gender |
I‘Male |1 53.1% | 50.3% | 57.2% | 59.6% | 57.4% | 56.0% || 55.1% | 52.5% | 60.6% | 61.9% | 63.3% | 55.6%
IFemaIe || 52.9% | 52.5% | 60.6% | 56.6% | 58.2% | 60.6% || 53.5% | 57.0% | 62.9% 60.0% | 63.2% | 62.1%
| By Age 1
<25 || 53.2% | 51.9% | 58.6% | 58.6% | 58.3% | 61.1% || 56.8% | 55.6% | 64.3% | 63.8% | 66.2% | 61.7%
2529 || 55.4% 557% 59.4% | 55.1% | 53.3% | 56.8% || 47.1% | 40.6% | 58.4% | 48.9% | 50.0% | 50.7%
3039 || 52.8% | 48.0% | 62.5% | 56.4% | 58.6% | 51.7% || 51.5% | 59.8% | 57.0% | 55.6% | 58.1% | 53.0%
40 || 44.0% | 46.4% | 64.5% | 47.6% | 60.0% | 51.4% || 36.5% | 60.6% | 44.2% | 45.8% 50.0% | 54.9%
By Ethnicity
Black || 31.6% | 34.5% | 46.9% | 44.0% | 43.1% | 87.3% || * | 61.1% | 55.0% | 37.5% | 50.0% | 39.1%
Hispanic|| = | = |429% | *= |667%|304%| = = - =
| Other || 53.8% | 52.2% | 60.0% | 58.5% | 58.5% | 60.6% || 54.0% | 55.1% | 62.1% | 61.1% | 63.4% | 60.0%
B T By Entry Status
I Beg. || 51.8% | 48.9% | 57.2% | 55.4% | 56.6% | 57.6% || 54.2% | 54.9% | 61.6% | 60.3% | 63.0% [ 58.3%
, I’Trans.‘ 55.6% | 57.7% 6’4.9%, 63.8% | 61.4% | 62.8% || 53.2% | 58.3% | 66.3% | 64.9% | 65.2% | 68.9%
| " By Student Type ' -
—‘;ad.f 58.7% | 57.0% | 64.4% | 65.4% | 63.7% | 67.1% || 59.9% | 53.5% 65.3% | 68.8% | 70.3% | 69.1%
N.Maj! || 50.4% | 48.6% | 56.0% | 51.2% | 53.1% | 53.1% || 51.5% | 56.1% | 60.2% | 54.6% | 56.4% | 51.3%
{ By Course Load |
FT  ||'61.3% | 57.1% | 66.5% | 65.2% | 64.4% | 66.6% || 59.9% | 54.1% | 66.0% | 68.3% | 68.8% | 68.3%
PT || 475% | 47.4% | 53.3% | 49.5% | 50.7% | 50.8% || 50.8% | 55.9% | 59.2% | 53.3% | 55.5% | 48.8%
SRS -

1 "New Majority" students are defined as freshman older than 22, sophomores older than 23, juniors older than 24, seniors olderthan
25, and traditional age students who are attending less than full-time.
** Cell contains less than 10 students.
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~ Student Status as a Percentage of Total ¥ 1\98/\6 Cohort
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~ UniversityOffice of Enrollment Services . Sara McNabb, Assistant Vice President S
. Boomngonindana47405 - KrsteAtinson ResearchCoordinator
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